 1.0
ActiveMover 输送系统
ActiveMover 输送系统 1.0 | 符号
Bosch Rexroth AG，R999001431 (2018-07)
0-2
符号
潜在应用
适用于洁净室

23
24
订货信息
产品名称 物料号
整个电控柜 (EU) 3 842 559 462
整个电控柜 (NA) 3 842 559 459
35401
910 300
A G
B
C
D
E
F
322
380
40
50
54
0
H I J
K
技术数据
物料号
国家/地区分类
3 842 559 462
EU
3 842 559 459
NA
属性
重量 kg 70 70
材料 喷漆钢 (RAL 7024)、PA、
过滤器 (RAL 7035)
喷漆钢 (RAL 7024)、PA、
过滤器 (RAL 7035)
其他信息
线路电压（输入）* V AC 230/400 3P + N + PE 120/208 3P + N + PE
供电电压（输出） V AC 230 208
不间断电源 (UPS) V DC 24 24
线路电流强度（取决于电源数量） A 55 55
不间断电源 (UPS) A 10 10
频率 Hz 50 60
* N = 中性导线，PE = 保护性接地导线
A 安装支架
B 门锁
C 主开关
D 风扇
E PLC 控制器连接
F AMpro 连接
G 过滤器
H 电源口
I 连接组连接
J PLC 控制器连接（选配）
K 电源连接
5-10 ActiveMover 输送系统 1.0 | 电源
电控柜
Bosch Rexroth AG，R999001431 (2018-07)
技术数据
物料号 3 842 559 449
属性
重量 kg 5
材料 镀锌钢、PVC
接口模块
产品名称
物料号
以太网 3 842 559 444
PROFINET 3 842 559 445
EtherCAT 3 842 559 446
产品名称 物料号